
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST  
 

CARAMBA INTENSIV GLANZREINIGER 
Vysoce účinný čisticí přípravek pro hedvábně matný lesk a svěžest interiéru i exteriéru 

 
Oblast použití:  Caramba Intensiv Glanzreiniger je speciální čisticí přípravek určený pro šetrné čištění všech 

povrchů v interiéru i exteriéru všech vozidel  
Vlastnosti:  - na vyčištěném povrchu zanechává hedvábně lesklý, zářivý film  

- v interiéru rozšiřuje příjemnou vůni  
- snadno rozpouští úporné zbytky mastnoty, oleje i smogu 
- odstraňuje film z nikotinu a kouře 
- šetrný při použití    
- čistí a chrání všechny plastové a pryžové díly, semiš, kůži a další materiály  

Aplikace: Čištění interiéru vozidla: 
Podle typu a intenzity znečištění produkt naředit vodou v poměru 1:5 až 1:100. Čisticí roztok 
nanést na celý čištěný povrch ručním rozprašovačem, hadrem a podobně a po krátké době 
působení vydrhnout houbou nebo mikrovláknovou utěrkou nepouštějící vlákna. Po zaschnutí 
je vyčištěný povrch antistaticky ošetřen a vykazuje zářivý ochranný film.  
Při nanášení pistolí se stlačeným vzduchem (např. Tornador-Gun) je optimální ředění 1:5. 

Technické údaje: hustota (20°C): cca 0,985  kg/l 
hodnota pH (koncentrát): cca 10,0  

Složky: biologicky odbouratelné  anionické a neionogenní tenzidy, alkohol, parfém a pomocné látky. 
Klasifikace: Viz bezpečnostní list. 
Poznámky: Přípravek splňuje všechny požadavky na čisticí přípravky podle platných předpisů. Před 

použitím vyzkoušejte na malém nenápadném místě snášenlivost materiálu. Nenanášejte na 
prohřáté a horké povrchy a při přímém slunečním záření. Tyto povrchy nejprve ochlaďte. 
Nesměšujte s jinými produkty. Chraňte před mrazem.  

 
S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze 
nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých 
aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. 
Technické specifikace produktů se mohou měnit bez předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a 
konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás. 
 
7.11.2013   
   

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6042563010 Intensiv Glanz-Reiniger 10 l 1 
 

  

 


